
DOMÁCÍ WALLBOX S MOŽNOSTÍ VYHOTOVENÍ 
PRO JEDNOFÁZOVOU NEBO TŘÍFÁZOVOU SÍŤ

Maximální pracovní výkon: 0 - 7kW (1 fáze), 0 - 22 kW (3 fáze) | Pracovní proud: 32A max. | Délka kabelu: 3 m / 5 m

Pohodlný a  lehce ovladatelný wallbox do Vaší garáže, a nebo na parkoviště před dům. Nyní už nemusíte hledat inteligentní 
nabíjecí stanici ve vašem okolí, můžete si ji přinést přímo domů. Kompaktní  bezpečná konstrukce  vám zabezpečí nabíjení 
Vášho elektromobilu přímo u vás v garáži. WiFi připojení a Smart funkce zabezpečí pohodlné sledování a ovládání wallboxu 
pomocí aplikace. Konektor Plug Type 2 je vhodný pro všechny běžně dostupné elektromobily, výkon od 0 do 22 kW Vám 
zabezpečí rychlé nabití baterie. Jednoduchá instalace a originální dizajn za cenu, která Vám neudělá vítr v peněžence.

Dostupné funkce mobilní aplikace:
 Možnost časového nastavování a ovládání
 Možnost využití nízkého tarifu elektrické energie naplno
 Možnost ovládat výkon nabíjecí stanice 
 Komunikace s Vašim fotovoltaickým systémem a maximální využití přebytků

      elektrické energie.
 Sledování spotřeby elektrické energie v grafech.
 Sledování přibližného stavu nabití Vašeho vozidla.
  Různé typy upozornění které si umíte nastavit

Parametry:
Maximální nabíjecí výkon: 7 kW (1 fáze), 22 kW (3 fáze)
Typ konektoru: 1x Plug Type 2
Počet současně nabíjených vozidel: 1
Certifikát: CE
Výstupní napětí: 1 fáze, 230V, 32A, 3 fáze, 400V, 32A
Teplotní rozsah: -25 °C až +45 °C
Vlhkost max.: 95 %
Komunikace: WiFi/GPRS
Krytí: IP54
Rozměry: 380 x 235 x 120 mm Konektor Plug Type 2


